



Välkommen till Köpings Ridklubb

Vår verksamhetsidé

Köpings Ridklubb erbjuder gemenskap och utbildning kring hästar och ridsport. Vi är en ideell förening som riktar sig till barn, ungdomar och vuxna som söker en meningsfull fritidssysselsättning. Köpings Ridklubb ska vara en plats för alla att utvecklas och lära. Vårt mål är att skapa ett livslångt intresse för hästar och ridsport med utbildade ledare och hästar - Från stallhäng till medaljregn!

Vår värdegrund:

Köpings Ridklubbs arbetar efter ridsportens gemensamma värdegrund där våra värderingar utgår från allas lika värde och en ridsportanda som är vårt gemensamma förhållningssätt gentemot hästar och människor. Den skapar trivsel och trygghet och hjälper oss att arbeta tillsammans och för allas bästa – hästar och människor.

Med hästen i fokus skapas glädje och gemenskap på Köpings Ridklubb. Det ska vara en trygg plats där alla får utvecklas utifrån sina förutsättningar. Vi stöttar och hjälper varandra i alla lägen. Våra ledord för ett gott klimat och en trygg plats är kunskap, respekt och kamratskap.

Kunskap

Respekt

Kamratskap

Vår vision

Köpings Ridklubb - mot en modern anläggning och verksamhet i framkant.

Ridlektioner

Till din lektion behöver du vara på plats ca 30 minuter innan för att i lugn och ro kunna göra i ordning den hästen som du ska rida. Det är viktigt att du kommer i tid för att inte stressa då det påverkar både dig och hästarna. I lektionstiden ingår upp och avsittning, när ridläraren släpper in gruppen i ridhuset förväntas du vara klar. När dörren är stängd är lektionen påbörjad och skulle du komma för sent eller efter det kan du inte delta.*

Vid varje termin finns 2 teoritillfällen. I alla grupper ingår varierad ridning, på olika ridbanor, underlag och i skog och mark. En ämnesplanering finns på anslagstavlan i stallet och på hemsidan.

På anslagstavlan bredvid sadelkammaren sitter dagens ridlista, där kan du se vilken häst du ska rida. I stallet finns det stallvärdar under vardagarna på eftermiddagarna och tidig kväll samt på lördagar, de hjälper dig gärna att hitta rätt eller göra i ordning hästen. Om det inte finns stallvärdar i stallet när du kommer, ta hjälp av någon annan.

I alla grupper finns det möjlighet att ta med egen häst.

Hjälm och skyddsväst finns att låna. Vi rekommenderar mjuka byxor. Sko med liten klack eller gummistövel är ett måste för att få rida med stigbyglar. Små barn kan prova ridning i andra skor och då rida utan stigbyglar.

**För oss är det viktigt att hästarna hanteras lugnt och vänligt, för att de ska må bra och för att du som ryttare ska hinna borsta och ta hand om den häst som du ska rida. Stress skapar oro hos både hästar och människor samt påverkar prestationen. Då vi sett att eleverna ibland kommer i sista minuten så vill vi vara tydliga med att det är viktigt att ni kommer i tid.*

Medlemskap

Alla som rider på Köpings Ridklubb ska vara medlemmar. I medlemsavgiften ingår en olycksfallsförsäkring via Folksam. Medlemsavgiften kommer med på din faktura.

Prova på tillfällena

När du börjar rida får du prova 3 gånger, därefter väljer du om du vill fortsätta, du får en fast ridplats och betalar för hela terminen. Väljer du att avstå betalar du för de 3 provade gångerna, enligt prislista för terminsavgift.

Avbokning

Avbokning av ridlektion skall ske via minridskola.se innan 13.00 vardagar och 8.00 lördagar för att vara berättigad till igenridning. Avbokningar per mail eller sms/telefon godtas inte för igenridning. Igenridning sker i mån av plats och tillgång på hästar. Igenridning ska ske inom 4 veckor från missad lektion. Alla igenridningar bokas via minridskola.se. Missad teorilektion kan ej ridas igen, du är välkommen att delta i annan grupps teori.

Cafeterian

Cafeterian drivs ideellt av klubbens medlemmar. Du som ridande har ett tillfälle per termin som du hjälper till att hålla cafeterian öppen. Se mer info på anslagstavlan i stallet. Det är viktigt att vi hjälps åt att hålla cafeterian öppen för att ge möjlighet för barn och vuxna att kunna köpa kaffe och mellanmål. Men också för att Föräldraföreningen hjälpsamt brukar bidra med viss del av cafeteriintäkterna som ett värdefullt tillskott till inköp av utrustning till våra hästar.

Uppsägning

Ridplatsen löper vidare termin för termin om inte uppsägning sker eller om du blir erbjuden en ny dag och tid. Uppsägning av ridplats ska göras 4 veckor innan innevarande termin avslutas. Uppsägning ska göras via mail till info@kopingsridklubb.se. Om uppsägning görs under innevarande termin så görs ingen återbetalning av avgiften. Återbetalning kan endast ske vid långvarig sjukdom, under förutsättning att läkarintyg uppvisas.

Betalning

Betalning görs terminsvis på faktura. Fakturor skickas på mail. Önskar du pappersfaktura tillkommer en extra avgift på 75 kr.

Delbetalning

Du kan välja och delbetala terminsavgiften på 3 månader eller 5 månader. Önskar du delbetalning ska det meddelas på mail till info@kopingsridklubb.se innan aktuell faktura skickas ut. När du får din allra första faktura går det bra att meddela om delbetalning efter att fakturan skickats ut. Vid delbetalning tillkommer en extra avgift per lektion.
7 kr/lektion vid delbetalning på 3 månader.
15 kr/lektion vid delbetalning på 5 månader.

Obetald faktura

Vid en eventuell obetald faktura tillkommer en påminnelseavgift om 50 kr. Om terminsavgiften av någon anledning skulle förbli obetald, kan ridningen inte fortgå förrän fakturan är betald.

Kom med på allt som händer

På anslagstavlan i stallet, på hemsidan och på facebook och instagram publicerar vi det som är på gång och det som händer just nu. Följ oss eller ta en titt så du kan delta på det du vill.

Varmt välkommen till Köpings Ridklubb!

För frågor kontakta oss på info@kopingsridklubb.se eller 076-166 85 63